

Objednávka č. 02/06/UC/22

Odberateľ Vysokoškolský poľnohospodársky
podnik SPU, s.r.o.
Hlavná 561
951 78 Kolíňany

IČO: 36553069

IČ DPH: SK2020150000

Vybavuje Ing. Janošovičová

v Kolíňany

dňa 23. 11.2022

Dodávateľ
LASER-SK, spol. s.r.o.
Stöcklova 14
085 01 Bardejov

E-mail: obchod@mäsarske-potreby.sk
Tel.: 0917 230 451

Kód tovaru	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH
64083	VICTORINOX, vykŕňovací nôž, žltý, pevný 15 cm, 5.6008.15	3	ks	13,875	41,625
60720	VICTORINOX, FIBROX, pevný vykŕňovací nôž v žltej farbe 12 cm, 5.6608.12	2	ks	11,375	22,75
65989	F.DICK, nôž na sťahovanie kože, ERGOGRIP, 13 cm, 8.2260-13	3	ks	12,216	36,648
98000	Brúsny kameň na mokro	2	ks	9,45	18,90
92461	Kruhovú oceľku mikrojenná Solingen	2	ks	23,29	54,24
01603	Gumenná zástera LEDOLIN ANTIBAC s háčikom, dĺžka 115 cm	6	ks	14,44	86,64
79113	Vinylové rukavice, nepudrované, biele, veľkosť L	2	bal	10,50	21,00
779094	Nitrilové rukavice DIAMANTE/SUPREME, nepudrované, bal. 100ks, veľkosť XL	2	ks	8,25	16,50
WH04DM HRC60	Nôž WELDE WH04DM HRC60 vyrobený z damaškovej ocele	1	ks	53,79	53,79
10070	Plastová doska, 500x600x15, nature	6	ks	25,00	150,00
-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Spolu v EUR bez DPH				503,093
	DPH 20 %				100,6186
	Spolu v EUR s DPH				603,71

Ponuka zo dňa

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Unicredit Bank Slovakia, a.s.

Č.úctu -

IBAN

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Pečiatka a podpis objednávateľa